
FÆLLESBESTYRELSEN FOR SINDING/ØRRE MIDTPUNKT 

Tirsdag den 16.01.2024 kl. 17.00 
 

Dagsordenpunkt Referat 
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Fællespunkter for Hvepsereden/Midgaarden og 
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Skolen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyt fra Medarbejderrepræsentanten 

Børn og personalesituationen  
Vikarlærer i tidsbegrænset stilling i Kahytten, har fået 
tilbudt fast arbejde, hvilket hun har takket ja til. Der 
ansættes en medarbejder til opstart snarest muligt, så 
overgangen bliver så smidig som muligt. Ligeledes er 
der ansat en pædagog pr. 01.02.24. 
Opfølgning på Skoleudviklingssamtalen torsdag den 
11.januar 2024. Referatet er at læse på skolens 
hjemmeside. 
Planlægning af skolefesten: Addie og Betina sælger 
billetter og møder op kl. 18.00. 
Holdningen til sponsorløb f.eks. ved løbetur uge 41 
blev drøftet.  Der nedsættes et udvalg, hvor Christen 
og Betina sammen med to fra Støtteforeningen 
drøfter mulighederne.  
3 Principper blev revideret: Retningslinjer for brug af 
FB mv., Midtpunktets trafikpolitik og Principper for 
lektielæsning.  
 
Vi har fået medarbejder tilbage fra barsel. Det har 
givet ro i hverdagen. Det har betydet ændringer i 
skoleskemaet.  
Vi er så småt i gang med planlægningen af 
skolefesten. Det er uhensigtsmæssigt, at den i år 
ligger lige før vinterferien. Der er kort tid til at 
forberede det, og vi ønsker skolefesten tilbage til de 
to uger før påskeferien næste skoleår. 

Hvepsereden/Midgaarden 
 
 
 
 

Børn og personalesituationen  
Der er ansat en ny pædagogmedhjælper i 
Hvepsereden. Der er ansøgt en pulje ift. at lave en 
pædagogisk indsats på gruppeniveau. Der er tildelt 10 
timer i ugen i 3 måneder til denne stilling. To 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyt fra Medarbejderrepræsentanten 

pædagogmedhjælpere skal ud at rejse i marts måned. 
Der ansættes en vikar i Midgaarden i disse uger. 
Der sættes nye akustiklofter op i tre grupperum i 
Hvepsereden i uge 7, grundet barn med 
høreproblemer.  
Anmeldt og uanmeldt tilsyn 
Merete gennemgår forskellige slides omkring tilsyn og 
i forhold til diverse spørgsmål, der stilles fra Børn og 
Læring. 
Nebula: Det er et efteruddannelsesforløb for 
medarbejdere i daginstitutionerne i Herning 
kommune mhp. sprogudvikling.  
I vores institution anvender vi 1,5 år på at komme 
igennem forløbet. Pia gennemgår det seneste modul 
om tidligt skriftsprog.  
Vi ser frem til fastelavn den 9.februar. I Midgaarden er 
alle bedsteforældre som vanligt inviteret til 
fastelavnsfesten. I Hvepsereden er der fastelavn på 
stuerne. Vi arbejder frem mod forårskoncert for alle 
førskolebørnene, som vises i Herning Kongrescenter i 
april måned.  

Nyt fra formanden Intet at bemærke. 

Evt. ML vender artikel med professor Lars Qvortrup: Der er 
tre stort set sikre emner i skolelederens nye arbejdsår, 
som lige så godt kan finde vej til programmet og 
kalenderen med det samme: skærmbrug, trivsel og 
praksisfaglighed. De to sidste bruger vi meget tid på i 
skoleregi.  
Samtale om skærmbrug og evt. forespørgsel om, at 
forældrene i fællesskab kan drøfte, hvor meget tid, 
deres børn anvender på de forskellige medier mv.  
Vi forestiller os, at det tages op på forældremødet i 
det nye skoleår. 

Punkter til næste møde: Høringssvar – ny tildelingsmodel 
Princip til drøftelse 
Tilbagemelding fra Christen og Betina vedrørende 
udvalg med støtteforeningen. 
 

Næste møde Ændring til mandag den 26.02.24, kl. 17.00 – 19.00, 

grundet høringssvar - forslag om ny tildelingsmodel 

2025. 
Underskrifter  

 
 

 


